
Atos do Poder Legislativo 

REMÍGIO, 27 DE MARÇO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 13/B (01/04/2015) - PÁGINA 01 

ESTADO DA PARAÍBA 

Casa de Manoel Mizael de Lima 

Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00- 

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45 

 

 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2015 

 

 
 Nos termos dos elementos constante da respectiva Exposição de 

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, 

referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2015, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE PÚBLICA; 

RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 

BCR CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - EPP - R$ 22.500,00. 
 

 

Remígio - PB, 01 de Abril de 2015 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Casa de Manoel Mizael de Lima 

Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00- 

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILI-
DADE PÚBLICA. 

 

 FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00002/2015. 

 

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara de Remigio: 01.0– 
LEGISLATIVA. 2001 – APOIO ADMINISTRATIVO DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL.  2002 - MANUT. DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

3390.39.0000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDI-
CA FONTE DE RECURSOS: 000 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

 

 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
 

 PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Remígio e: 

 
 CT Nº 00002/2015 - 01.04.15 - BCR CONTABILIDADE PUBLI-

CA LTDA - EPP - R$ 22.500,00 

 
 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

Casa de Manoel Mizael de Lima 

Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00- 

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45 

  

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

 

 PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00002/2015. 
 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILI-

DADE PÚBLICA. 
 

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 

8.666/93 e suas alterações. 
 

 AUTORIZAÇÃO: JOÃO BARBOSA MEIRA . Presidente, em 

01/04/2015. 
 

  RATIFICAÇÃO: JOÃO BARBOSA MEIRA, Presidente, em 

01/04/2015. 

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O           

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS


